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Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Lieferung DI221201912 vom 27.12.2022; Ihre Referenznr.: FAX

27.12.2022;

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

Menge Einheit

Einzelpreis

DF221201499

50398
27. Dezember 2022

Jaqueline Lubbert
+49(0)54094034114
+49(0)54094034234

j.luebbert@buente.com

Betrag

1 10250

2 40291

3 14902

4 90252

5 80577

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

Kugelbirne, 12 V/4 W, Sockel BA9s, T8,5 x 26

mm

10 Stiick

Kugelbirne, 12 Volt/4 Watt, Sockel BA9s,

T8,5 x 26 mm
VPE: 10 Stiick

Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN

Versandgewicht: 0,26 kg

Dornschliissel vierkant, 70 x 130 mm

2 Stiick

Dornschlissel vierkant, 70 x 130 mm
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,12 kg

BUNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel

4 Stiick

BUNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel,
Diebstahlsicherung fiir Pkw-Anhanger,

Schlossschutz fir erhéhte Sicherheit, geprifte

Top-Qualitat, anpassbare Riegelposition,

im Karton

L: 238 x B: 134 x H: 115 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 8,88 kg

BUNTE Bremsseil 930/1155 mm

2 Stiick

BUNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife,
Glocke @ 26 mm (auBen) und Gewinde M8,
Sechskant- und Kugelbundmutter M8, fir

BPW -7

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 0,86 kg
BPW Halbschale
BPW Halbschale

2 Stiick

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC

Versandgewicht: 0,12 kg

Tel: +49(0)5409 4034100

Fax: +49(0)5409 4034234

E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0,26

3,95

10,99

7,37

3,65

2,60

7,90

43,96

14,74

7,30

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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Rechnungsnr.:

Menge Einheit

DF221201499

Einzelpreis

Betrag

10

11

12

90265

90183

701542

90099

64109

10015

10319

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfuhrer S. Herwig

BPW Zugése f. S 1704 - 2504-7

BPW Zugose fiir S 1704 - 2504-7 RASK
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,10 kg

BUNTE Bremsbackensatz B2050

BUNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,
fur Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit

2 Bremsbacken primér, 2 Bremsbacken

4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,

4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,

(fur eine Achse)

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT
Versandgewicht: 2,06 kg

AL-KO Flanschmutter, M24 x 1,5 mm

BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32,
fur BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, & auBen 46
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,10 kg

AL-KO Fettkappe, @ 64,5 mm auBBen

AL-KO Fettkappe, @ 64,5 mm auBen
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,14 kg

*** Riickstand aus Auftrag: DA220020931
*** |hre Belegnr.: TEL. / AD CH. STALL
Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel
Steckdosenhalter, fiir 7-/13-polige Steckdosen
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN
Versandgewicht: 0,14 kg

*** Riickstand aus Auftrag: DA220021160
*** |hre Belegnr.: FAX

HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte
HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte
H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT
Versandgewicht: 0,22 kg

Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, 3 m
Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, 3 m

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

2 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

2 Stiick

1 Stiick

2 Stiick

1 Stiick

11,83

29,98

5,65

3,87

9,54

5,67

28,95

23,66

29,98

5,65

7,74

9,54

11,34

28,95

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678
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Rechnungsnr.: DF221201499
Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
mit 2 x Stecker, Kunststoff
Kabel: 7 x 1 mm? + 1 x 1,5 mm?
Zolltarifnr.: 85444290 , Ursprungsland: SK
Versandgewicht: 0,62 kg
13 6 Versand- und Verpackung 1 Stiick 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwsSt. 201,71
19% MwsSt. 38,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwsSt. 240,04
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
lhre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fillig
Bankverbindung: Bitte Uiberweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201499 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,595
Lief. an Adresse
Billy
Anhanger
Im Lipperfeld 3
46047 Oberhausen
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfuhrer S. Herwig Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



